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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

CONCEPTO

GASTO NO ETIQUETADO

Personal Administrativo y de Servicio Publico

Magisterio

Servicios de Salud

Personal Administrativo

Personal Médico, Paramédico y Afin

Seguridad Publica

Secretaria de las Mujeres

Clasificacién de Servicios Personales por Categoria

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2022

Gastos Asoc. a la Implemt. de Nvas. Leyes Fed. o Ref. de las Mismas

Nombre del Programa o Ley 1

Nombre del Programa o Ley 2

Sentencias Laborales Definitivas

GASTO ETIQUETADO

Personal Administrativo y de Servicio Publico

Magisterio

Servicios de Salud

Personal Administrativo

Personal Médico, Paramédico y Afin

Seguridad Publica

Gastos Asoc. a la Implemt. de Nvas. Leyes Fed. o Ref. de las Mismas

Nombre del Programa o Ley 1
Nombre del Programa o Ley 2

Sentencias Laborales Definitivas

TOTAL DEL GASTO EN SERVICIOS PERSONALES

(PESOS)
EGRESO EGRESO EGRESO
AMPLIACIONES/

APROBADO REDUCCIONES MODIFICADO
167,915,590.0 14,035,071.410 181,950, 661.410
167,915,590.0 9,751,888.1 177,667,478.1

4,283,183.3 4,283,183.3
167,915,590.0 14,035,071.4 181,950,661.4

EGRESO

DEVENGADO

179,583,479.300

176,784,884.7

2,798,594.6

179,583,479.3

EGRESO

RECAUDADO

179,583,479.300

176,784,884.7

2,798,594.6

179,583,479.3

SUBEJERCICIO

(2,367,182.1)

(882,593.4)

(1,484,588.7)

(2,367,182.1)
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